
 

 
 

 

ООО «Чартер»                                                                                  
142784, г. Москва, Киевское Шоссе вл. 4 БП «Румянцево», офис 224 

                                                          ИНН / КПП 7729453971 / 772901001 

Тел. +7(495) 240-51-22                                                                       

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                     

Тарифы 

на развоз готовой продукции по г. Москве и Московской области  

  
ООО «Чартер» гарантирует: 

 
• Предоставление полного объема требуемого количества транспортных средств на весь срок 

оказание услуг. 

• Целостность и сохранность груза с момента принятия груза до момента сдачи его клиенту. 

• Авто оснащенные системой спутниковой навигации + сотовой связью 

• Персональный менеджер для сопровождения клиента. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тип Авто  
Минимальн

ый заказ  

Стоимость 

минимальног

о заказа  

рублей 

Стоимость доп. 

Часа, руб.. 

Стоимость за 1 

км МКАД  

руб/км  

1,5 тонн до 

16м3  

 

 

       5+1 

 

        3950 

 

600 

 

            15 

3 тонны 20м3 

 

 

6+1 

 

4900 

 

650 

           

             17 

5 тонн до 36м3 

 

 
7+1 

 

         6750 

 

750 

 

32 

10 тонн 40м3 

 

 
7+1 

 

8550 

 

950 

 

35 

20 тонн 92 м2 

 

 
8+1 

 

11550 

 

1350 

       

            46 



 

 
 

 

 

 

 

Дополнительные услуги: 

▪ Расстентовка авто-плюс час к общему времени работы. 

▪ Грузчики – 375 руб/час   

▪ Километраж за МКАД рассчитывается в прямом и обратном направлении. 

▪ Въезд в ТТК - плюс час к общему времени работы. 

▪ Все тарифы указанны без учета НДС 20%. 

 

 

 

 

С уважением к Вашему бизнесу, ООО "Чартер" 

 

Аллахяров Арсен Алибалаевич  

Директор по развитию  

тел.: +7(495) 240-51-22                                                                                                

email: info@charterlog.ru  

Web:  www.charterlog.ru 

 

 

Согласованно:      Генеральный директор компании «Чартер»                   

 

 

 

 

 

Алескеров Х. А.                                                                  ____________________________________  

                                                                                                                          м.п. 
                                                                    

http://charterlog.ru/about-us/

